ת"ק 605-07-16 צוויק נ' לאומי קארד בע"מ

בפני כבוד השופט אמיר ויצנבליט

התובע

אוהד צוויק

נגד

הנתבעת

לאומי קארד בע"מ

### פסק דין

1. בפניי תביעה קטנה לקבלת פיצוי בטענה למשלוח 33 הודעות דוא"ל בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982 (להלן – **חוק התקשורת**).
2. על-פי הנטען בכתב התביעה ועל-פי עדותו של התובע בפניי, התובע הזמין כרטיס אשראי מהנתבעת. ביום 24.2.2016 קיבל התובע את כרטיס האשראי מידיו של שליח, ובמעמד זה נדרש לחתום על טופס. בטופס נשאל התובע, בין היתר, אם הוא מאשר שלושה תנאים בהתקשרות, והיה על התובע לחתום לצד כל תנאי אם הוא מאשרו.

## בית משפט לתביעות קטנות בהרצליה

ת"ק 605-07-16 צוויק נ' לאומי קארד בע"מ

22. אשר על כן, התביעה נדחית. התובע יישא בהוצאות משפט לזכות הנתבעת בסכום של 1,000 ש"ח.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, י' תשרי תשע"ז, 12 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.

אמיר ויצנבליט, שופט